檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　書函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：人事處第二科 黃盈蓉

電話：082-318-823#65127

傳真：082-321-384

電子信箱：tataja@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：府人二字第1070026109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府與全國公務人員協會將於107年4月14日共同舉辦「退

休金訴訟救濟與釋憲說明會」，請查照轉知退休公教人員

參加。

說明：旨揭說明會訂於本年4月14日下午2時假本縣文化局演藝廳

(金門縣金城鎮環島北路66號)舉行，由全國公務人員協會

李來希理事長親自主講，說明退休制度變革、救濟程序及

釋憲策略等議題。現場採開放自由方式入場，請踴躍轉知

所屬退休公教人員參加(現職公教人員有興趣者亦可參加)

。

正本：甲種發行(免發金酒公司)、各戶政事務所、各國中小、各鄉鎮民代表會、中央駐

金單位(中華郵政股份有限公司金門郵局、臺灣銀行金門分行、臺灣土地銀行金

門分行除外)、國立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、福建省政府、金

門縣議會

副本：本府教育處、金門縣退休公務人員協會、金門縣退休教師協會 2018-04-03
14:46:28

1070001617

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/04/03 15:09

■■■■■■■無附件